АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 сентября  2014 года                    № 29

О  внесении  изменений  в  муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы»,  утвержденную  постановлением  Администрации  от  12 ноября  2013г  №52 «Об утверждении муниципальной  программы «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы» (в  редакции постановления Администрации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 28.01.2014г.  №4)

Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы», утвержденную  постановлением  Администрации  от  12 ноября  2013г  № 52 «Об утверждении муниципальной  программы «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы» (в  редакции постановления Администрации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 28.01.2014г.  №4)
 следующие  изменения:
1) в паспорт муниципальной программы в разделе «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе  источников финансирования) цифры «4975656рублей» заменить цифрами «5009756 рублей), цифры «968691» заменить цифрами «1002791»;
2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» цифры «4975656» заменить цифрами «5009756», цифры «969876» заменить цифрами «1002791»;
3) в паспорт обеспечивающей подпрограммы в разделе «Объемы ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе  источников финансирования) цифры «4130376» заменить цифрами «4166476), цифры «813411» заменить цифрами «849511»;
4) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» в первом абзаце цифры «4130376»  заменить цифрами « 4166476»,  во втором абзаце цифры «4130376» заменить цифрами « 4166476», цифры «813411» заменить цифрами « 849511»;

5) приложение  №2  к муниципальной  программе  изложить  в  новой  редакции

2.Опубликовать настоящее постановление в Печатном средстве массовой  информации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».

 3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Студенецкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Шумячского района Смоленской области                                       И.В.Кулешова

	Приложение № 2
к муниципальной программе

ПЛАН
реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы»  на 2014 год и плановый
период 2015 и 2016 годов

	№ п/п
	Наименование
	Исполнитель
мероприятия
	Источник финансового обеспечения (расшифро-вать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период

	всего
	очередной финансо-вый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Обеспечение долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджетной системы, повышение качества Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы

	1.1.
	Охват бюджетных ассигнований  бюджета поселения показателями, характеризующими цели и результаты их использования (%)
	Органы местного самоуправления Студенецкого сельского поселения
	средства  бюджета
поселения
	2985,03
	1002,791
	969,876
	1012,363
	100
	100
	100

	1.1.2
	Обеспечение пожарной безопасности
	Администрация  Студенецкого сельского поселения
	средства  местного  бюджета

	8,0
	0
	3,0
	5,0
	100
	100
	100

	1.1.3
	Содержание и ремонт дорог в границах поселения
	Администрация  Студенецкого сельского поселения
	средства  местного  бюджета

	10,0
	0
	5,0
	5,0
	100
	100
	100

	1.1.4
	Содержание и ремонт уличного освещения
	Администрация  Студенецкого сельского поселения
	средства  местного  бюджета

	464,3
	152,28
	154,0
	158,0
	100
	100
	100

	1.1.5
	Организация и содержание мест захоронения
	Администрация  Студенецкого сельского поселения
	средства  местного  бюджета

	11,0
	1,0
	5,0
	5,0
	100
	100
	100

	1.1.6
	Мероприятия в области спорта, физической культуры и туризма
	Администрация  Студенецкого сельского поселения
	средства  местного  бюджета

	2,0
	0
	1,0
	1,0
	100
	100
	100

	2. Подпрограмма «Содержание, обеспечение Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

	Мониторинг состояния объема муниципального долга и расходов на его обслуживание на предмет соответствия ограничениям, установленным Бюджетным кодексом Российской Федерации

	2.1.
	Охват бюджетных ассигнований местного бюджета показателями, характеризующими цели и результаты их использования (%)
	Органы местного самоуправления Студенецкого сельского поселения
	средства местного бюджета

2489,75

849,511

801,876

838,363

х

х

х

	2.1.1
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	Администрация  Студенецкого сельского поселения
	средства  местного  бюджета

2148,108

716,036

716,036

716,036

х

х

х

	2.1.2
	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	Администрация  Студенецкого сельского поселения
	средства  местного  бюджета

212,642

83,475

50,840

78,327

х

х

х

	2.1.3
	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
	Администрация  Студенецкого сельского поселения
	средства  местного  бюджета

129,0

50,0

35,0

44,0

х

х

х